
 
 

 

 

RADA MIEJSKA GÓRY KALWARII 
Rynek im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego 1, 05-530 Góra Kalwaria 
 

 

 

 

     UCHWAŁA NR LV/502/2021      

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 
 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia nieprzewidzianej w rocznym 

planie pracy kontroli w zakresie działalności burmistrza i jednostki gminnej  

 

Na podstawie art. 18 a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia nieprzewidzianej w rocznym planie 

pracy kontroli działalności burmistrza i jednostki gminnej ZGK Sp. z o.o w zakresie polityki 

kadrowej i wydatkowania środków za lata 2018 – 2021. 

§ 2.   Wyniki kontroli Komisja Rewizyjna obowiązana jest przedstawić Radzie Miejskiej 

nie później niż do końca pierwszego kwartału 2022 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Aleksandra Fedynicz-Komosa  

 

 

 

 

 

 

 

 


